
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/10/2022 11/10/2022 11/10/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

000134/2021
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MÁRCIO ROBERTO CARDOSO THOMAZ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/03/2023 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

11/10/2022 - 14:33 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXO I TR pdf

ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO pdf

ANEXO III - MODELO DE DECLARACAO DE RENUNCIA DE VISITA TECNI pdf

ANEXO IV - MODELO DE DECLARACAO DE PROIBICAO DO TRABALHO DO pdf

ANEXO V - MODELO DE DECLARACAO DE SUPERVENIENCIA DE FATO IMP pdf

ANEXO VI - MODELO DE DECLARACAO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA D pdf

ANEXO VII - MODELO DE DECLARACAO DE PLENO ATENDIMENTO AOS RE pdf

ANEXO VIII - MODELO DE TERMO DE RENUNCIA DE RECURSO pdf

ANEXO IX - MODELO DE PROPOSTA DA LICITANTE pdf

ANEXO X - MODELO DE PLANILHA ORCAMENTARIA A SER APRESENTADA pdf

ANEXO XI - MODELO DE DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE D pdf

ANEXO XII - ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA pdf

ANEXO XIII - MINUTA DO CONTRATO pdf

EDITAL - TOMADA DE PRECO 001-2022 pdf

IOERJ - ANO XLVII Nº 190 - 11/10/2022 pdf

Ata da Tomada de Preços nº 001/2022 - Proc. 134/2021 pdf

CONTRATO pdf

Previspa - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de São Pedro da Aldeia
Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 39.844.436/0001-00 - Tel: (22) 2621-8929 - Site:

Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://previspa.aexecutivo.com.br/licitacoes/193

Emitido: 26/01/2026 06:25:45


